REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKXLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 9800 9999, Eebsite: &8é.hidaa.gov.al, E-mail: infodhidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publik&€”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM .
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

DHIMITER

GJYKATA E APELIT TIRANE

Nentor 2002 30.03.2016

NEé bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ckzistojng né& emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t¢ dbénat e pasqgyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgj¢
qé€ nuk Eéshté e vérteté,

“Periodik/Vietor” i



NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Llogari rrjedhése pér depozitimin e pagés né Gjykatén e Shtuar me 729.253 Leké | 100%

Apelit Tirang, né Banka Credins, (shtatéqind e njézeté e

Gjendje me 31.12.2014, shuma = 909.005 feké. nénté mijé e dvqind ¢

Gjendja né 31.12.2015, shuma = 1.638.258 leké. pesédhjeté e tre)

Shtuar = 729.253 Leké.

Llogari né depozité me afat 6 mujor n& Banka Credins. Shtuar me interesat né& | 100%

Gjendja n& 31.12.2014, shuma 1.267.915,03 lcké shumén  23.829 leké

Giendja né 31.12.2015, shuma 1.291.744 leké (njézeté e tre mij¢ e

Shtuar = 23.829 [eké& interesa tetéqind e njézeté e nénté)

Mbyllur tlogaria né depozité me afat né Tirana Bank. shuma = 6441 (gjashté | 100%

Térhequr né 1.4.2015 shuma = 644 1 euro mijé e katérqind e dyzet ¢
nj&) Euro
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vlerd t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashts sistemit bankar, n& llogari rrjedhgse, né depozité, né bono thesart
dhe n& huadhénie, n& lek& ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopfe 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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NE GJYKATEN

L

IT TIRANE pér

1.216.938 (nj& milion e dygind e
gjashtémbédhjetémijé e néngind
e tridhjeté e teté) Leké.

Pagesé d&mi Kasko dt 19.01.2015 nga Shogéria e Sigurimit “Sigma Shuma 11.000 lekg (njémbédhjets
Interalbania Vienna Insurance” shuma 11.000 leké (xhiruar n& llogaring ¢ mij&) leks
pagés).

|

Neése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij,
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokeopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) q@
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké€ ” 1 ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

P A —_—
AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢€, g€ t& verifikojné né& t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojng n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Sokol Maliq Sadushayj, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Edlira Dhimitér Petri
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Jam subjekt deklarues me vete ne ILDKPKI per shkak te funksionit tim.

Emri, Mmimi i personit t€ lidhur

Sokol Sadushaj J k,[ % ¥
K hwj % % %
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